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R E K L A AM T E K S T

Külmetuse ja gripiviiruse raviks pole abi anti-
biootikumidest ning tagajärjeks on poolteist 
nädalat töövõime kaotust. Lisaks levib viiru-
se ägedam vorm, nn seagripp mille leevendu-
seks sobib retseptiravimina müüdav apteegi-
kaup või haiguse ennetamiseks vaktsineerimi-
ne. Probleemid arstiabi kättesaadavusega ning 
kahtlused nende ravimite ja vaktsiinide kõrval-
toimete osas panevad mõtlema alternatiivsete-
le võimalustele.

Parim kaitse viiruste ja bakterite vastu on 
tugev immuunsussüsteem, sestap peaksime 
mõtlema selle tugevdamise peale ennetavalt. 
Hea oleks leida mõni loodustoodetest koos-
nev toidulisand, mis võtaks selle raske ülesan-
de enda kanda.

Ajakirjas The Journal of International Me-
dical Research 2004 avaldatud uurimistule-

muste põhjal võib Musta Leedrimarja ekst-
rakt vähendada gripiviiruse, k.a seagripi 
sümptomeid ja kulgu kuni 50%.

Mari on rikas antioksüdantide antotsüa-
niinide poolest, mis toimivad kui immuunsüs-
teemi tugevdajad ja aktivaatorid. Leedrima-
ri võib tugevdada organismi isegi selliste hai-
guste nagu AIDS ja vähkkasvajad puhul. Leed-
rimarjal on palju tugevam viirusevastane toi-
me kui punasel päevakübaral.

Hiina Tähtaniisi on Tiibeti ja Hiina medit-
siinis kasutatud külmetus- ja reumaatiliste hai-
guste leevendajana ning seedimist parandava 
taimena juba sajandeid. Tänapäeva meditsiinis 
on Hiina Tähtaniis toormaterjaliks, millest sün-
teesitakse gripiravimi komponenti.

Siberi Ženšenn (Eluthero) on Aasia me-
ditsiinis sajandeid kasutusel olnud nn im-

muunsustoonik. Eluthero tugevdab organis-
mi immuunsussüsteemi ning tal on viiruste- 
ja põletikuvastane toime. Eluthero parandab 
mälu ja füüsilist sooritusvõimet ning lisaks on 
tal kaalu langetav mõju.

Algamas on heitlike ilmastikuoludega ke-
vadperiood ja mõistlik oleks lisada oma toi-
dusedelisse mõni antioksüdatiivsete oma-
dustega immuunsussüsteemi tugevdav toi-
dulisand nagu Bioflu Vital. Üks kapsel Biof-
lu Vitali sisaldab Musta Leedrimarja ekstrak-
ti, Hiina Tähtaniisi ekstrakti ja pulbrit ning Si-
beri Ženšenni.

Toidulisandit saab tellida Eesti ettevõtte 
OÜ Profcorp kodulehelt www.profitbuy.eu. 
Samalt kodulehelt on võimalik tellida ka kva-
liteetseid punaveini komponenti antioksüdant 
Resveratroli sisaldavaid toidulisandeid.

Külmetusele vastu tugeva immuunsüsteemiga

RESVERATROL
Tõenäoliselt üks tõhusamaid avastatud antioksüdante

Tähelepanu: Tegemist on toidulisandiga. Toidulisand ei asenda tervislikku ja mitmekesist toitumist  ning kehalist aktiivsust. Hoida lastele kättesaamatus kohas.

www.profitbuy.eu

BIOFORTE RESVERATROL – üks 250 mg Resveratrolikapsel võrdub 125 liitri punaveini potentsiaaliga
BIO QUENCH – antioksüdantide kompleks

BIOFLU VITAL – immuunsussüsteemi tugevdavate antioksüdantide kompleks. 

(sh soolad!), teisalt rahuldama nor-
maalse vedelikuvajaduse.

Vedelikku peaks pakkuma sageli ja 
väikese kogusena – siis on suurem tõe-
näosus, et haige seda iivelduse puhul 
välja ei oksenda. 

Väga head on apteegis müügil ole-
vad spetsiaalse koostisega soola-glü-
koosi pulbrid suukaudse lahuse val-
mistamiseks, sobib ka gaseerimata 
vesi ja kummelitee. Suhkrurikkad ja 
gaasilised joogid ei ole kõhugripi pu-
hul sobilikud. 

Vali, mida sööd 
Rasvasest ja lihtsuhkruid sisaldavast 
toidust peaks hoiduma, hästi ei sobi 
ka piimatooted ja leib, mida on or-
ganismil raske seedida. Tähtis on aga 
teada, et rinnapiimatoidul oleva imi-
ku toitmist ei katkestata!

Lapse ja täiskasvanu toidulaual on 
kõhuhädade puhul teretulnud röstsai, 

riisipuder, banaan, mustika- ja rosina-
kissell. Ravimitest võib kõhulahtisuse 
puhul kasutada Smecta pulbrit ja soo-
lestiku normaalset mikrofloorat taas-
tavaid tablette-kapsleid, mis on käsi-
müügis saadaval.

Ägeda gastroenteriidi ennetami-
seks on parim lahendus korralik kä-
tepesu. Rotaviiruse (mis on peami-
ne gastroenteriidi tekitaja imikutel ja 
väikelastel) vastu saab ka vaktsinee-
rida. Rotaviiruse vastase vaktsinee-
rimisega peaks alustama võimalikult  
varakult.

Esimese vaktsiinidoosi võib ma-
nustada juba alates 6. elunädalast, lõ-
petatud peab vaktsineerimine olema  
6. elukuuks. Vaktsineerimise koh-
ta saab lisateavet Interneti-lehekül-
jelt www.vaktsiin.ee või oma perears-
ti käest.
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